
"m
K==r
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

VÝZVA

V souladu s článkem 5.1.1. Smlouvy o poskytnutí služeb č. 873/00066001/2019 ,,Technická
pomoc při zajištění správní činnosti na mostech na území StředoČeského kraje" ze dne
14.3.2019 (dále jen Smlouva) vyzývá Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace poskytovatele společnost PONTEX, spol. s r.o., se sídlem Bezová
1658, 147 14 Praha 4; k zahájení plnění předmětu díla pro tento konkrétní případ:

,,Most ev.č. 125-034 v Kolíně přes Labe a nájezdové rampy + prostor v bezprostředním
okolí mostu ev.č. 3275-8 přes Polepku u železničního seřadiŠtč v Kolíně - diagnostika
složení živičných vrstev včetně předpolí mostů": bez zbytečného prodkní provést:

l. V návaznosti na znění vyhlášky Č. 130/2019 ze dne 23. května 2019 o kritériích, při
jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem, vás
žádáme o provedení diagnostiky a zatřídčni živičných vrstev určených k odstranění, tak
aby bylo možné potvrdit zatřídění odpadů v již vydané PDPS stavby: ,,II/125 Kolín most
ev.č. 125-034 přes Labe" (včetnč prostoru mostu ev.č. 3275-8 přes Polepku u
železničního seřadiště v Kolínč), případně zohlednit v soupisu prací (výkazu výměr) a
v expertním rozpočtu zatřídění odjišnCm od tohoto předpokladu.

Předložte CN na provedení výše uvedených služeb - v souladu se znčním Smlouvy - doručením
na tento kontakt:

1. Ing. Milan Jeřábek -> e-rnail: milan.jerabek@ksus.cz

K':"ajská správa a údržba silnic
·) S" :'. č%ského Km]'?:', ©

PříSř:pě\'i(OVá orýai'ii ,'., , .:,zl " l Zborovská '11 '! ;jř(j 2'1 Praha 5
Ing. Milan Jeřábe . , "Co: 00066'101 tjiC: cz00066001

Mostní technik - oblast ' ut . Hora
KSÚS Sk

Za poskytovatele služby výzvu převzal:

Dne: ..............................,.........

Jméno čitelně l podpis l razítko

Bank. spoj'. ." 773016L'0/00 Telefon: "420 724 3,/2 788
lČ: 0006600/
DIČ: CZ0006600/ E-mail.' mi'/anj"erabek@ksus, cz


